
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ЕКОЛОГІЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСІВ

{

Н А К А З

Л9 грудня 2023 року м. Луцьк №

Про затвердження Положення 
про експертну комісію управління екології 
та природних ресурсів обласної 
державної адміністрації

Відповідно до Закону України «Про Національний архівний фонд 
та архівні установи», постанови Кабінету Міністрів України від 8 серпня 
2007 року № 1004 «Про порядок утворення та діяльності комісій з проведення 
експертизи цінності документів», наказу Міністерства юстиції України 
від 19 червня 2013 року № 1227/5 «Про затвердження Типового положення 
про експертну комісію державного органу, органу місцевого самоврядування, 
державного комунального підприємства, установи та організації» (зі змінами), 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 25 червня 2013 року 
за № 1062/23594

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Положення про експертну комісію управління екології та 
природних ресурсів обласної державної адміністрації, що додається.

2. Відповідальній особі за архів - І. Семенюк забезпечити дотримання 
вимог Положення.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Т.в.о. начальника Вікторія ТИМОЩУК

Ірина Семенюк 740132


